05.04.2021 №250
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЭ «О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить земельную комиссию в следующем составе:
	Гудов А.В.
	-председатель комиссии, первый заместитель мэра городского округа;

	Беляевский С.В.
	- заместитель председателя комиссии, председатель Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Похомовская Е.С.
	-секретарь комиссии, ведущий специалист земельного сектора отдела муниципальной собственности и земельных отношений Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Члены комиссии:

	Альмеева Н.А.
	-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Комитета	 имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Антонова Ю.В.
	-ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Комитета	 имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Богданова О.В.
	начальник отдела правового	обеспечения Комитета	 имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Минеев Д.А.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;

	Полынцева Г.А.
	-председатель Думы ЗГМО (по согласованию);

	Шишлянникова Н.А.
	-заместитель председателя Комитета имущественных отношений,
архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования - начальник отдела муниципальной собственности и земельных отношений.

2. Пункт 1 постановления администрации Зиминского городского муниципального образования «Об утверждении земельной комиссии в новом составе» от 18.06.2020 № 501 признать утратившим силу.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского городского
 муниципального образования
А.Н. Коновалов